PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Gabinete do Prefeito

Av. Mário Gurgel, n° 2.502, Bairro Alto Lage, Cariacica | ES - CEP 29.151-900, Telefone: (27) 3354-5836

LEI N° 6.583, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA

DENOMINAÇÃO DE PARTE DA AVENIDA

JOSÉ ECCAR DE OLIVEIRA, BAIRRO

ITACIBÁ, NESTE MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterada a denominação de parte da Avenida José Eccar de Oliveira,

bairro Itacibá, para Avenida Delegado Federal Geraldo Guimarães, conforme

Tabela I do anexo I e Anexo II contendo a delimitação do logradouro.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 23 de fevereiro de 2024.

EUCLERIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR

Prefeito Municipal

PROC. ELETRÔNICO: 3783/2024 – 8072/2024

Autenticar documento em https://sei.cariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003700300033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 18

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

U
C

LE
R

IO
 D

E

A
Z

E
V

E
D

O
 S

A
M

P
A

IO
 J

U
N

IO
R

:7
61

38
03

87
20

D

at
a:

 2
3/

02
/2

02
4

16
:3

9:
32

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Gabinete do Prefeito

Av. Mário Gurgel, n° 2.502, Bairro Alto Lage, Cariacica | ES - CEP 29.151-900, Telefone: (27) 3354-5836

ANEXO I

TABELA I – LOGRADOURO ALTERADO

LOGRADOURO

ATUAL

LOGRADOURO ALTERADO COORDENADAS UTM

AVENIDA JOSÉ

ECCAR DE OLIVEIRA

AVENIDA DELEGADO

FEDERAL GERALDO

GUIMARÃES

INICIO FIM

357269/7752950 357923/7752416

ANEXO II

Autenticar documento em https://sei.cariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360032003700300033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 19Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIACICA - ES | EDIÇÃO N° 2279

Cariacica (ES), sexta-feira, 26 de janeiro de 2024

11

Cariacica (ES), segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024
EDIÇÃO N° 2301

Prefeito

LEI N° 6.583, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA DENOMINAÇÃO DE PARTE DA AVENIDA JOSÉ ECCAR DE OLIVEIRA, BAIRRO ITACIBÁ, NESTE
MUNICÍPIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º Fica alterada a denominação de parte da Avenida José Eccar de Oliveira, bairro Itacibá, para Avenida Delegado Federal
Geraldo Guimarães, conforme Tabela I do anexo I e Anexo II contendo a delimitação do logradouro.
Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.
Cariacica/ES, 23 de fevereiro de 2024.

EUCLERIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
Prefeito Municipal

ANEXO I

TABELA I – LOGRADOURO ALTERADO

LOGRADOURO ATUAL LOGRADOURO ALTERADO COORDENADAS UTM

AVENIDA JOSÉ ECCAR DE

OLIVEIRA

AVENIDA DELEGADO FEDERAL

GERALDO GUIMARÃES

INICIO FIM

357269/7752950 357923/7752416

ANEXO II

LEIS

Autenticar documento em https://sei.cariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360033003400320035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

fls. 24Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.